
Behov for ressursøkning barnevern  
- kortsikt pga pandemi, langsikt pga reform 
 

Pandemi og økning i oppgaver 
Saksbehandler: 

Antall meldinger januar og februar far økt fra 54 i 2019, 55 i 2020, 78 i 2021.  
Antall undersøkelser ligger i gjennomsnitt på 50, har nå 79 saker i undersøkelse.  

Ett årsverk håndterer 12 pågående undersøkelser, dvs vi er i manko på to årsverk akkurat nå.  

Vi har leid inn konsulent for å ta unna presset, kostnad føres på korona-konto i regnskapet og vil bli 
innspill til budsjettkorrigering.  

Veileder: 

Sakene vi har fått inn omhandler i stor grad vold, rus, psykisk uhelse. For at barna skal få det godt nok 
hjemme er det behov for veiledning i hjemmene. Tjenesten har i dag 1 fast årsverk på veiledning, 
men ser at behovet ligger på tre stillinger nå. Det er mye å spare på at barn bor hjemme, og dette er 
tiltak vi må sette i verk for å ikke bryte loven.  

Behov to veilederstillinger nå.  

 

Reform og økning i oppgaver: 
 
Følgende ble sendt inn i budsjettsammenheng for 2021 (ikke innvilget): 
2 familieveiledere. Dersom vi kunne ansatt disse to nå, som innspill over, så er vi også forberedt til 
reform.  
  
1 årsverk saksbehandler – Tjenesten har hele tiden hatt større saksmengde enn hva budsjetterte 
årsverk tilsier. Vi vet at oppgavene som kommer fra staten vil gi økt arbeidsbelastning hos oss.  
 
 

Følgende ble lagt inn som behov for økninger i 2022 (ikke innvilget): 
1 årsverk saksbehandler – den store endringen som kommer med reformen er at veiledning og 
godkjenning av fosterhjem skal ligge hos kommunene og ikke Bufetat. For å lykkes godt med 
fosterhjemsplasseringer er det avgjørende med gode prosesser i forkant for å finne riktige hjem. 
Behovet for 1 årsverk på dette området er et nøkternt anslag.  

1 felles stilling med Kystregionen på veiledning av fosterhjem er i dag finansiert av statlige midler. 
Statsstøtte faller bort fra 2022. Vår andel er beregnet til 400.000 kr årlig.  

Sum behov nå: 2 veiledere. I tillegg budsjettkorrigering av konsulentbruk i akutt økning nå.  

 



Sum behov 2022: Beholde 2 veiledere nevnt over, 2 saksbehandlere, samt vår andel stilling i 
kystregionen. Det er lovet overføring av midler i kommunerammene. 

 


